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Varvsektionen 
 
Så var det då dags att skriva några rader inför kommande säsong, eller kanske när det gäller 
varvssäsongen är vi nog mitt i säsongen, med båtar mitt mellan torrsättning och sjösättning. 
 
Herstaberg  
 Mest aktuellet är väl förändringar på Herstaberg när det gäller AlvarBåtar som har 
förvärvat varumärket SKEPPA och kommer att driva ett likvärdigt utbud med förbättrad service 
mot båtägarna. Arvid Cademan från Skeppa Marin är nu anställd på AlvarBåtar. 
 Iordningsaställande av vattenanläggningen kommer att starta snarast, så att vi kan förvänta oss 
vatten när vårarbetet startar. 
 I början på vintersäsongen hade vi ett antal stölder av markströmskablar på området. 
Antagligen beroende på det höga kopparpriset. Detta skapar en uppmaning till alla att inte i onödan 
låta kablar eller annat åtråvärt ligga för lätt åtkomligt. För markströmskablarna gäller dessutom att de 
inte i onödan skall vara inkopplade när du lämnar båten. 
 Nu kommer dessutom den årliga uppmaningen. Kontrollera att den tydliga märkningen av 
båten, med namn och telefonnummer sitter kvar och är läsbar. Ev. får man tillverka en ny om den 
har blåst bort, blivit oläsbar eller kanske aldrig funnits....Märkningen skall dessutom finnas på 
pallningsvirke, vagga eller skjul under sommarsäsongen. 
 
Lindöbryggan 
 Vi har god beläggning på brygga, någon enstaka plats för mindre båt finns, däremot är det så 
att det saknas någon plats för större båtar. 
 Det blir lite flytt av bommar för att anpassa till nya platsinnehavares behov när isen har 
försvunnit. 
 Vi uppmanar som vanligt att meddela oss när ni lämnar bryggan för lite längre tid 
(> 1 vecka), eller ev. har lite senare sjösättning, så att vi kan använda lediga platser för s.k. korttidshyra 
till behövande medlemmar. 
 
 
Stefan Bräutigam 
brautigam.stefan@gmail.com 
0707-467963 
Ordförande 
BSS Varv 
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Jolleglimten våren 2026 
 
Hejsan seglare, föräldrar, ledare och övriga medlemmar. Årets vinter har dragit ut på tiden men 
varmare och ljusare tider är på horisonten, detta betyder också att seglingen är runt hörnet. Vi är extra 
taggade på ett år med mängder av aktiviteter och massor mer segling, hoppas ni är lika taggde!! 
 
 
Uppstartsmöte:  
Vi kommer som tidigare år ha vårt uppstartsmöte men i år kommer det ske under April då vi anser 
att det är roligare med ett möte lite närmare inpå seglingen. På detta mötet delar vi ut utmärkelser för 
prestationer under seglingsåret 2025 samt pratar lite segling och tar en go´ fika.  
 
Båtfix & iläggning: När våren anländer så kommer vi att vara snabba med att lägga i och vårrusta 
våra båtar och lokaler. Vi gör detta genom ett gemensamt samarbete med föräldrar, barn och ledare! 
Under dagen så putsar och sjösätter vi jollar och följebåtar, omorganiserar och tänker över vår lokal 
samt fräschar upp toaletter och kök. Arbetsdagen kommer att ske 26/4 klockan 09:00 och vi hoppas 
alla våra seglare kommer och hjälper till!  
 
Funktionärer / ledare: Vi söker ständigt nya ledare som kan hjälpa till att stötta under våra 
seglingar och läger. Vi är ute efter seglingsvana ungdomar eller vuxna.Det är inget krav att du har egna 
barn som seglar – alla är välkomna! Hör gärna av er till styrelsen om ni känner att ni har möjlighet att 
bidra! Framför allt behöver vi någon ”stabsperson” för efterskolanseglingen. BSS Sailcamp med 
uppgift att vara en tillgänglig resurs i land för barnen. OBS! Vi söker ledare med seglingserfarenhet 
som kan vara med på våra torsdagsseglingar, helst med ambitionen att kunna delta ett par år framåt!! 
Hör av er till: tmjakob422@icloud.com , 076-815 10 12  
 
Torsdagsseglingarna: Vårens datum torsdagsseglingar: 30/4, 7/5, 13/5 (OBS! Onsdag före Kristi 
Himmelfärd), 21/5, 28/5 och 4/6 Kolla gärna hemsidan för mer info när vi närmar oss mitten av april. 
Höstens datum torsdagsseglingar: Kommer upp på hemsidan inom kort.  
 
BSS Sailcamp: Bss sailcamp är vårt populära veckoläger som vi håller sammanhängande med 
skolavslutningen, detta blir den perfekta starten på sommarlovet. Vi hoppas på att vi kan upprepa 
succén från tidigare år så det är viktigt att anmäla sig i tid för att få en plats. Anmäl dig redan nu via 
denna länk: https://forms.gle/wsHw4wz6g3UsefSPA BSS är certifierad av Svenska Seglarförbundet 
och vi följer deras handledning för utbildningen. Som tidigare år välkomnar vi alla seglare och 
jolleklasser som vill vara med, vi anpassar tränarstaben till hur många som anmäler sig via SSF 
rådgivning. Bss sailcamp kommer pågå mellan 13 -18:e Juni.  
 
Träningshelg: Vi kommer i år att försöka genomföra denna roliga helg i samband med skolstart i 
augusti. Tanken är en träningshelg med övernattning och pizzaparty! Mer info kommer när vi närmar 
oss helgen men även hit söker vi funktionärer som kan ställa upp under hela helgen.  
 
Samarbete NSS: Tidigare samarbeten med NSS har påvisat hur viktigt det är att vi som bårklubbar 
håller ihop och ser varandra som en tillgång istället för konkurrens. Därav kommer vi såklart fortsätta 
vårt samarbete under 2026 genom att nyttja varandras båtar, jollar och tränare / funktionärer.  
 
Entusiasterna: Vi fortsätter som tidigare år med ”entusasterna” (tidigare tjejseglingen) där vi har 1-2 
fulla besättningar som seglar på onsdagar samt tisdagar under våren när BSS arrangerar sina 
tisdagsseglingar. Ett trevligt gäng tjejer som är väldigt konkurrenskraftiga inom c55 seglingen! Är du 
sugen på att delta, kontakta oss!  
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Tisdagsseglingar:  
Under 2025 fortsatte figherna på pampusfjärden under tisdagarna där många olika besättningar ställde 
upp och tävlade i C55. Med fortsatt stort intresse kommer vi fortsätta med detta upplägg även i år så 
se till att anmäla dig nu! Intentionen för 2026 är att vi i anslutning till lagd bana även skall kunna ge 
möjlighet för våra ungdomar att delta med mindre båtar såsom Feva och Opti. Vi hoppas även att 
detta kan vara något för de som har sin båt förlagd till Lindöbryggan på försäsongen. Ju fler båtar på 
vattnet desto roligare och desto fler som upptäcker att det händer något på vattnet!  
 
Kapsejsningsövning:  
Under 2025 hade vi tyvärr ingen möjlighet att genomföra en kapsejsningsövning, men detta hoppas vi 
att ändra på. Tyvärr har vi inga exakta datum satta men detta kommer informeras inom kort!  
 
Instruktörsstab: För 2026 har vi ont om ledare men vi hoppas kunna genomföra alla våra aktiviteter 
ändå! Är du sugen på att hjälpa till och inspirera och undervisa våra elever så är det bara att höra av 
dig!  
 
Sponsorer och företagsevent: Vi behöver sponsorer för att kunna höja kvaliteten på våra 
arrangemang och kommer arbeta i större utsträckning med detta. Vi tittar bl.a på företagsevent där vi 
erbjuder segling med träning/tävling för företag med eller utan skeppare . Om någon i klubben vill 
vara med och bidra till en bättre verksamhet eller känner någon som vill kontakta styrelsen med 
förslag! Sponsringen blir allt viktigare då de flesta typer av aktivitetsstöd tenderar att krympa år från år.  
 
Hemsidan: Vår hemsida uppgraderas kontinuerligt för att bli mer användarvänlig och där innehållet 
skall vara levande och uppdaterat. På hemsidan kommer mer information att finnas om våra 
aktiviteter - titta in på www.jollebravikensss.se så kan ni se vad som händer. (OBS! 3s 
efter ”braviken” !) Ni kan även följa oss på: Facebook: BSS Jollesektionen (viktigt att ni gillar och 
delar vår sida så att vi når ut till fler) Instagram: bssjolleseglare 
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Snedskär 
 
Efter den långa mörka hösten följde en vinter med kalla, hårda vindar och i februari en mäktig 
isläggning som man kanske bara får vara med om vart tionde år. Isjakt-VM flyttades tom till Bråviken! 
Jag blev uppringd av en journalist på SVT som ville intervjua mig om evenemanget, men jag fick 
förklara att våra medlemmar snarast seglar nere i Bråviken, inte strax ovanför (undantag kan finnas)!  
 
Nu är vi dock redan inne i mars månad, ljuset börjar återkomma och man kan höra såväl vårfåglar 
som en och annan slipmaskin dra igång på morgnarna. Det här har vi längtat efter sedan Dicken 
torrsatte oss i höstas! 
 
När vårsolen börjar värma och isen släpper sitt grepp kommer den välbekanta känslan av att en ny 
säsong står för dörren och alla båtägare vaknar upp. Men se upp, det går fortare än ni anar! Plötsligt 
har båtmässan varit, några redan hunnit sjösätta i issörja och vi som inte ens vet vad vi ska ha för 
bottenfärg! Jag är nog inte ensam om att känna igen det där heller… 
 
I helgen som gick var vi ett gäng som gav oss ut till Snedskär för att försöka minska de skador som 
den tjocka isen orsakat. Värst drabbade är C-bryggan och flottörerna på de yttre Y-bommarna. De 
mindre, orangea, har fått mest stryk, med flera krökta vertikala rör. De större, långsmala, har hållit 
bättre men några har glidit en bit med fästen och allt! Det här betyder att vi redan till säsongen 
kommer behöva köpa in ett större antal 10-15?) för att ersätta de trasiga och skaffa nya fästen till 
andra. På sikt vore det bra att ersätta de veka, mindre flottörerna med större som klarar skärgårdsisar 
bättre. 
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Så fort isen gett sig kommer Svenska Pontonhamnar att leverera en ny sektion till brygga B. Det är 
den flerdelade inre biten som ska bytas ut mot nytt. Vi kommer själva att  ansvara för att ta bort det 
gamla medan företaget som levererar står för installation av de nya komponenterna. Sen kommer det 
att gå enkelt och elegant att ta sig ut på Brygga B! 
 
I november träffades ca 30 medlemmar i klubbhuset i Lindö för att diskutera hur vi tillsammans ser 
till att vår uthamn fortsätter vara trivsam, säker och väl fungerande. Det var livliga diskussioner och 
många bra idéer kläcktes. Kul! Nu ska vi “bara” omsätta dessa i verkligheten! Protokollet hittar ni  på 
hemsidan. 
 
En mycket viktig punkt vi tog upp på mötet var att ännu fler medlemmar behöver engagera sig för att 
allt ska fungera på Snedskär. Styrelsen kan inte och ska inte sköta allt själva. Vi var eniga om att skapa 
nya befattningar som kallas “områdesansvariga” som kan stötta styrelsen med arbetsinsatser.  
 
Ansvariga för området “Klubbhuset” ser till att det finns husgeråd i köket, städmaterial- och 
städrutiner är uppdaterade, stolar och bord är ok etc. Områdesansvariga ansvarar också för att huset 
blir städat under arbetsdagarna, men skall givetvis inte göra allt jobbet själva. På samma sätt kan 
någon/några ansvara för att gästrummen eller verktygsboden är i bra skick osv.  
 
Synpunkter på förbättringar och inköp tas, alltid, via styrelsen som kommer att planera in det som går 
att göra i kommande års budget. Att vara områdesansvarig betyder alltså självklart inte att man ensam 
ska göra hela jobbet, det är fortfarande allas ansvar att bidra till att alla uppgifter blir utförda.  
  



7 
 

 
Fundera redan idag på vad just du (eller din familj) kan bidra med på Snedskär den här 
säsongen! Tag kontakt med någon i styrelsen och tänk på att allas insatser, små som 
stora, är välkomna. 
 
 
Jag är extra glad för att följande medlemmar redan erbjudit sig att ta på sig ett ansvarsområde:  
 

● Gunilla Karlsson och Gudrun Appelquist - klubbstugan  
● Ulrika Tholin (tillsammans med någon ännu okänd) - sanitetshuset 
● Sanna och Ola Ackrell - bastun 

 
Ytterligare exempel på några aktuella behov: 

Arbetsledare - på arbetsdagarna i vår   

VA-ansvarig  

Det kommer att komma ett särskilt utskick om detta.  

Hur kan just du bidra? Kontakta gärna mig direkt så kan jag berätta mer. 

Sist men inte minst ett varmt tack till er alla som på många olika sätt redan nu bidrar till att 
utveckla Snedskär till vårt eget paradis!  
 
Styrelsen ser fram emot att träffa alla glada medlemmar under säsongen 2026, börja med att komma 
på vårmötet!! 
 

Don't ask what Snedskär can do for you - ask what you can do for Snedskär 😄 

  
Catarina Haapaniemi  
Ordförande Snedskärssektionen 
07036884051 
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Kappseglingssektionen 

 Förberedelserna för kappseglingsverksamheten under kommande säsong är igång. Samverkan med 
NSS kring segling med C55 fortsätter och vi har även kontakter med NSK om samarbete kring 
seglingar som tidigare.  
 
C55 
Vi siktar på att komma igång med tisdagsseglingar i C55 tisdagen 5:e maj. Som tidigare år kommer det 
att finnas upp till sex bokningsbara klubbåtar i Lindö. Det finns en e-postlista där vi sprider 
information runt segling med C55. Hör av dig till undertecknad om du vill vara med på listan.  
 
Vårrustning och fadderskap för C55 
Våra C55 kommer att behöva lite extra omsorg i år med bl a bottenmålning. Vi planerar en arbetsdag 
med C55 ihop med jollesektionen söndagen 26/4 då vi kommer att sjösätta våra C55, men redan 
innan dess behövs det alltså en del arbete med båtarna. Som tidigare år kan man bli fadder för en av 
BSS två C55 en säsong och i utbyte få tillgång till båten under t ex SM-seglingarna som i år går av 
stapeln i Västerås 5-6 september. Fadderskapet innebär att man är ansvarig för att båten hålls i skick. 
Hör av dig till undertecknad om du är intresserad. 
 
Seglarskola för vuxna 
Om det finns tillräckligt intresse så har vi ambitionen att hålla seglarskola för vuxna i april-maj 
tillsammans med jollesektionen. Vi tänker i så fall följa ett liknande upplägg som Linköpings 
Segelsällskap och NSS har haft de senaste åren med fem kurstillfällen med både teori och praktik 
under april och maj. Planen är att genomföra kursen på torsdagar och använda upp till fyra C55 vilket 
skulle innebära plats för åtta deltagare. Det kommer att behövas både deltagare och instruktörer om 
vi ska kunna genomföra detta. Hör av dig till undertecknad om du vill delta antingen som elev eller 
instruktör. Mer information kommer längre fram i vår. 
 
SRS-seglingar 2025  
För dig som letar efter SRS-seglingar så tar vi fram en kalender för kappseglingar i närområdet. Där 
kommer vi att lista även arrangemang som inte är sanktionerade av Seglarförbundet men som kan 
vara av intresse. Kalendern finns tillgänglig på BSS hemsida under Kappseglingssektionen. 
 
Bråvikens Blå Band 
Bråvikens Blå Band - Snabbast mellan Norrköping och Arkösund, kommer att vara öppen för nya 
rekord 2026. Passa på att utmana de snabbaste tiderna från 2023-2025. Snabbaste båt på handicap är 
IF-båten Smilla med 2 t 47 min och 10 s och snabbast scratch är Arcona 400 Joan II med tiden 2 t 43 
min 25 s. Välj en bra dag för din utsegling till skärgården så har du chansen. Det går även bra att segla 
den omvända riktningen om man vill, t ex till hösten. Seglingsinstruktioner hittar du här: 
https://bravikensss.se/kappseglingssektionen/  
 
Midsommarsegling på Snedskär 
Arrangeras traditionsenligt på midsommarafton 19/6.  
 
Seglarhälsningar 
Joakim Langner 
joakim.langner@mailbox.org   
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Fastighetssektionen 
 
 
Jan Åberg heter jag och har tagit över som fastighetsansvarig. 
 
Förra året började vi med uthyrningen av lokalen igen. Det har varit uppskattat av alla som har hyrt! 
Många har nämligen hyrt eller varit på fest i lokalen flera gånger tidigare. 
Jag har vid mina visningar haft många roliga möten med hyrestagare som berättat om tidigare fester.  
 
Under 2025 har det varit många olika fester. Men en som sticker ut lite extra var när det arrangerades 
Kubb-SM. Vi fick mycket beröm av lag från olika hörn av Sverige ;) 
Det byggdes 10st banor på vårt område.  
Gräsmattan var i perfekt skick. 
Jag hade diskussion med två lag innan om höjden på gräset 😁😁 
Så investeringen av nya åkgräsklipparen gav resultat direktҿ.  
På tal om investeringar har nyligen diskmaskinen bytts ut! 
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Att tänka på som medlem: Sprid om att uthyrningen av lokalen nu är igång igen.  
Till släktingar, vänner och kolleger... 
Förfrågningar om att hyra lokalen skickas till fastighet@bravikensss.se.  
 
 
Arbetsdagar 
För att vi ska fortsätta att vara attraktiva som uthyrningslokal behövs en hel del underhåll göras.  
Detta behöver vi som medlemmar i föreningen hjälpas åt med.  
Vi i fastighetsgruppen har tagit beslutet att börja med arbetsdagar.  
 
Vårens dagar blir söndagen den 12/4 och kvällen den 21/5.  
 
Vi hoppas på frivilliga till dessa dagar då vi tillsammans kan ha en trevlig dag och arbeta för 
föreningens bästa. 
Om du kan ställa upp vid något av tillfällena så hör av dig på fastighet@bravikensss.se.  
 
 
Jan Åberg 
Ordförande Fastighetssektionen 
fastighet@bravikensss.se 
 
 
 
 
 
 


